in Galliis civitate Augustoduno vico Sedeloco natale sanctorum Andocii, Tyrsi et Felicis martyrum.

43. LUGDUNO] Lupus <sup>6</sup> subscripsit tertio concilio Aurelianensi. Eius mentio est in Vita S. Leobini <sup>7</sup>, et in epistula Leidradi archiepiscopi Lugdunensis laudantur Eucherius, Lupus atque Genesis et ceteri archiepiscopi Lugdunenses <sup>8</sup>.

Lugduno Galliae depositio Lupi episcopi.

<sup>1</sup> Synax. Eccl. CP., p. 71. — <sup>2</sup> Antiq. Iud., XVIII, 5. FLORENTINIUS, *Vetustius occidentalibus ecclesiae martyrologium*, p. 857-74, uberrimam scripsit exercitationem *De Ioannis Baptistae nondum posito Praecursoris officio deque eiusdem conceptionis et nativitatis loco*, in quo multorum sententiae excutiuntur. — <sup>3</sup> FÉROTIN, *Le Liber*

ordinum, p. 480-81. — <sup>4</sup> BHL. 424-427. Cf. DUCHESNE, *Fastes épiscopaux*, t. I<sup>2</sup>, p. 51-52. — <sup>5</sup> HOLDER, *Alt-Celtischer Sprachschatz*, t. II, p. 1541. — <sup>6</sup> Act. SS., Sept. t. VII, p. 81-85; DUCHESNE, *Fastes épiscopaux*, t. II<sup>2</sup>, p. 165-66. — <sup>7</sup> BHL. 4847, c. 4. — <sup>8</sup> M.G., Epist., t. IV, p. 544.

48. ARVERNIS] *Ordinationem Rustici Arvernensis*, qui septimus in eodem loco pontificatus honorem, populo gaudente, suscepit, *enarrat Gregorius Turonensis* <sup>1</sup>.

**Arvernensis depositio Rustici episcopi.**

ADDITAMENTA] *Liberi*. *Liber pontificalis*: Liberius... Qui etiam sepultus est via Salaria in cimiterio Priscillae V id. septembris <sup>2</sup>. *Dies obitus non recte signatus est. Nam teste Libello precum Marcellini et Faustini*, octavo kalendas octobr. Gratiano et Dagalaifo consulibus Liberius humanis rebus eximitur <sup>3</sup>. *De carmine epigraphico, cuius initium est: Quam Domino fuerant devota mente parentes* <sup>4</sup>, *quod Liberio positum censuerunt Rossius alique* <sup>5</sup>, *aliis tamen visum est in laudem Felicis II* <sup>6</sup> *vel etiam Marti-*

*ni I* <sup>7</sup> *concinnatum fuisse, disserere non vacat. Locum sepulturae Liberii reticent codices nostri pleniore heri et hodie. Non ita antiquiores quorum testes sunt breviarium Cambrense et Rhabanus, cum scribunt: Romae natale Priscillae et Liberii, quae facili emendatione ad rectam lectionem reducuntur. His autem adhibitis scribatur:*

**Romae <in cimiterio> Priscillae depositio Liberii episcopi.**

EXCERPTA] *Cod. Taml.: Tuitsi = Tyrsi, n. 39.*

*Silurini = Celerini, n. 27.*

*Crizoferi = Cristofori, n. 16.*

*Stragili = Gargili, n. 20.*

*Lini papae, sept. 23, in cod. Mon.*